
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

 
           Av. FAB, 1070 | Edifício Macapá Office Center | Sala 110 | Centro 

CEP 68.900-073 – Macapá – AP – Fones: (96) 3331-6716 

E-mail: administrativo@crmvap.org.br 

 

 

 

PORTARIA CRMV-AP N°. 025/2022 

 

Designa Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio do 

CRMV-AP. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA 

DO ESTADO DO AMAPÁ-CRMV-AP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Federal n°5.517, de 23 de Outubro de 1968, regulamentada pelo Decreto n°64.704, de 17 de 

junho de 1969, combinado com a Resolução CFMV nº 591, de 28 de junho de 1992, 

considerando o disposto pelo inc. i e l do Art. 11, do Regimento Interno do CRMV-AP  

 

Considerando o disposto no Artigo 10, §§ 1º e 3º, do Decreto n°5.450, de 31 de maio 

de 2005. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar Jaqueline Brito Malcher, Matrícula nº 009 como Pregoeira do 

CRMV-AP: 

§1° A equipe de apoio a Pregoeira será composta pelos seguintes membros: 

I-Caio Cesar Felix da Silva – Matrícula nº 015 

II- Dayse Prado Barros – Matrícula nº 016 

§ 2° O mandato da Pregoeira e Equipe de Apoio expirará em 31 de março de 2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Art. 3º Cumpra-se dando ciência aos empregados, bem como encaminhamento ao Setor 

Administrativo para disponibilizações no site do Regional, e demais providências. 

 

Macapá-AP, 23 de agosto de 2022. 

 

 

 
 
 

Rackel Barroso 

Presidente do CRMV-AP 

CRMV-AP nº 072 

 

mailto:administrativo@crmvap.org.br

